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Nasiona Pieris kwiecisty szt.3
PWxx164
Cena 13,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx164

Kolor biały

Opis produktu

Nasiona Pieris kwiecisty

Pieris floribunda

Pieris kwiecisty to zimozielony, wyprostowany krzew, który dorasta do około 1,2 m wysokości. Sztywne wyprostowane pędy, wybarwione na
rdzawo, w młodości są owłosione. Ciemnozielone skórzaste liście, o długości od 3-8 cm, wyróżniają się eliptycznym kształtem. Pąki kwiatowe
formowane są latem, dlatego kwiatostany można podziwiać jesienią. W przyszłym roku, w kwietniu i w maju, pojawiają się kwiaty. Na tle liści
wspaniale prezentują się ich białe dzbaneczkowate kwiaty o długości około 8 mm. Kwiaty, ujęte w gęste wiechy, osiągające 12 cm długości i
zdobią szczyty pędów.

Pieris kwiecisty należy do roślin łatwych w uprawie. Uprawa w ogrodzie udaje się na słonecznym i lekko zacienionym stanowisku, na glebach
o bardzo kwaśnym i kwaśnym odczynie pH - 4-5,5. Pierisy, podobnie jak inne rośliny z rodziny wrzosowatych, preferują gleby średnio zwięzłe,
próchniczne, przepuszczalne i wilgotne. Młode rośliny nie są w pełni mrozoodporne, więc warto przykryć je na zimę, chroniąc przed mrozem.
Nie wymagają przycinania. W czasie suszy należy zadbać o regularne podlewanie.

Rośliny znajdują zastosowanie w ogrodzie, pięknie prezentując się wśród różaneczników oraz iglaków. Chętnie nabywane są do ogrodów w
stylu japońskim, a także na skalniaki. Mogą stanowić efektowną ozdobę ogrodowych ścieżek. Pierisy, rosnące w cieniu drzew, stanowią piękne
uzupełnienie kącików wypoczynkowych. 
  

  
  

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina jest trująca, więc należy zachować ostrożność w czasie jej pielęgnacji. Spożycie pierisa może wywołać torsje i uczucie
duszności. 
Większość pierisów dobrze prezentuje się w nasadzeniach grupowych. Rośliny mogą stanowić uzupełnienie kompozycji zainspirowanych
stylem japońskim czy naturalistycznym. Niższe odmiany świetnie komponują przy skalnikach oraz przy ogrodowych miejscach
wypoczynku. Rośliny nie osiągają pokaźnych rozmiarów, dzięki czemu mogą sprawdzić się w niewielkich aranżacjach ogrodowych.
Pieris florinbunda nie jest w pełni odporny na działanie ujemnych temperatur. Dlatego możliwa jest uprawa w doniczkach, a w
cieplejszych rejonach naszego kraju, także w ogrodzie. Są to efektowne krzewy ozdobne o powolnym wzroście. Dorosły krzew osiąga
do 1 metra wysokości i posiada dość luźny, niewymagający formowania pokrój.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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